

Solrød Møbel- og Maskinsnedkeri A/S

Højagervænget 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 67 27 12 11

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Steen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solrød Møbel- og Maskinsnedkeri A/S Højagervænget 20 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 67 27 12 11
	Stiftet: 29. september 1981
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 41. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Larsen Melina Larsen Simon Petersen
Direktion	Steen Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Steen Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af møbel- og maskinsnedkeri, herunder salg af egne og andres møbel- og inventarprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.112 t.kr. mod 5.764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.111.919	5.763.993
1 Personaleomkostninger	-6.588.633	-5.559.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.490	-56.879
Driftsresultat	469.796	147.687
Andre finansielle indtægter	1.189	518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.742	-30.544
Resultat før skat	440.243	117.661
Skat af årets resultat	-97.679	-27.060
Årets resultat	342.564	90.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.564	90.601
Disponeret i alt	342.564	90.601

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.752.536	3.770.021
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.752.536</u>	<u>3.806.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.752.536</u>	<u>3.806.026</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>629.418</u>	<u>623.582</u>
Varebeholdninger i alt	<u>629.418</u>	<u>623.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.470.535	1.911.928
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.412.067	1.010.362
6 Udskudte skatteaktiver	85.775	183.454
Andre tilgodehavender	0	459.738
Periodeafgrænsningsposter	<u>79.948</u>	<u>192.904</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.048.325</u>	<u>3.758.386</u>
Likvide beholdninger	<u>210.642</u>	<u>137.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.888.385</u>	<u>4.519.099</u>
Aktiver i alt	<u>7.640.921</u>	<u>8.325.125</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	4.353.160	4.010.596
Egenkapital i alt	<u>4.953.160</u>	<u>4.610.596</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	375.465	362.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.465</u>	<u>362.434</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	971.360	1.087.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.220	379.035
Anden gæld	995.716	1.885.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.312.296</u>	<u>3.352.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.687.761</u>	<u>3.714.529</u>
Passiver i alt	<u>7.640.921</u>	<u>8.325.125</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	3.919.995	4.519.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.601	90.601
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	4.010.596	4.610.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.564	342.564
	600.000	4.353.160	4.953.160

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.717.915	4.824.419
Pensioner	685.027	548.319
Andre omkostninger til social sikring	185.691	186.689
	6.588.633	5.559.427
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.097	7.819
Andre finansielle omkostninger	23.645	22.725
	30.742	30.544
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	5.444.985	5.444.985
Kostpris 30. september 2022	5.444.985	5.444.985
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.674.964	-1.657.479
Årets afskrivninger	-17.485	-17.485
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.692.449	-1.674.964
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.752.536	3.770.021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	2.965.104	2.965.104
Kostpris 30. september 2022	2.965.104	2.965.104
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.929.099	-2.889.705
Årets afskrivninger	-36.005	-39.394
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-2.965.104	-2.929.099
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	36.005

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.890.095	1.673.400
Aconto faktureringer	-2.478.028	-663.038
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.412.067	1.010.362
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021	183.454	210.514
Udskudt skat af årets resultat	-97.679	-27.060
	85.775	183.454
<p>Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 1-2 år.</p>		
7. Anden gæld		
Feriepenge, indefrosset	375.465	362.434
	375.465	362.434
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank er håndpantset ejerpantebreve på henholdsvis kr. 590.000, kr. 400.000 og kr. 250.000 med pant i ejerlejlighed nr. 2, 3 og 4 af matr. nr. 18 aq, Solrød. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 3.752.536.

Der er stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 522.000 overfor trejdemand.

Der er tinglyst ejerpantebrev i Nordea på nominelt kr. 480.000 som selskabet har i hænde.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Larsen Holding ApS, CVR-nr. 20101830, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 21227ad9-581a-4d19-8fad-a941a268e69a

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-03-01 13:09:40 UTC



Steen Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 21227ad9-581a-4d19-8fad-a941a268e69a

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-03-01 13:09:40 UTC



Melina Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ec2bf63d-c24d-4511-a6ad-d80feee456b1

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-03-01 14:21:54 UTC



Simon Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9dc9675c-105b-4869-a7fd-8fca6e55e0b4

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-03-01 20:18:16 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-01 20:22:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: IYE5A-66GQP-GLE5V-2EK6V-ZXTEJ-XDLID1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>